
No.
Apellidos y Nombres de los servidores 

y servidoras 
Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional

Ciudad en la que 

labora

Teléfono 

institucional
Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1 Abad Crespo Victor Hugo Conductor Dirección Administrativa y de Talento Humano Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 vabadc@hotmail.com

2 Alvarez Ordoñez Cecilia Marlene Supervisor de Proyectos Dirección de Proyectos Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7021 calvarez@emuvi.gob.ec

3 Alvarez Salazar Mercy Ipatia Promotora Social Dirección Administrativa y de Talento Humano Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7004 mercyy2008@hotmail.com

4 Andrade Cárdenas Fernando Israel Supervisor Técnico Dirección Técnica y de Planificación Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7023 fandrade@emuvi.gob.ec

5 Andrade Loor Fernando Xavier Técnico 2 Dirección Técnica y de Planificación Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 fernando.andradel777@gmail.com

6 Arévalo Espinoza María Mercedes Directora Jurídica ( E ) Dirección Jurídica Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7005 amolina@emuvi.gob.ec

7 Auquilla Vega Nelly Mercedes Directora de Marketing y Ventas Dirección de Marketing y Ventas Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7001 nauquilla@emuvi.gob.ec

8 Bonilla Brasales Boris Javier Auxiliar de limpieza Dirección Administrativa y de Talento Humano Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 bonillasonia363@gmail.com

9 Cabrera Narváez Iván Marcelo Técnico 1 Dirección Técnica y de Planificación Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7023 arqcab3105@gmail.com

10 Cobos Carrera Bertha Leonor Secretaria de Atención al Cliente Dirección Administrativa y de Talento Humano Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 bcobos@emuvi.gob.ec

11 Cordero Ordoñez Adriana Ximena Técnico 1 Dirección Técnica y de Planificación Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7023 xcordero@emuvi.gob.ec

12 Córdova Bravo José Hernán Técnico 1 Dirección Técnica y de Planificación Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7023 hcordova@emuvi.gob.ec

13 Enderica Izquierdo Boris Estéban Director Financiero Dirección Financiera Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7006 borisenderica@yahoo.es

14 González Idrovo Cristina Alexandra Técnico en Control de Obras Dirección de Control de Obras Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 cgonzalez@emuvi.gob.ec

15 Illescas Cabrera José Gerardo Director de Control de Obras Dirección de Control de Obras Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 illescasc@hotmail.com

16 Izquierdo Tacuri Diego Mauricio Director Técnico y de Planificación Dirección Técnica y de Planificación Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7022 dizquierdo@emuvi.gob.ec

17 Molina Durán Juan Carlos Auxiliar Técnico Dirección de Control de Obras Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 jmolina@emuvi.gob.ec

18 Ochoa Zamora Francisco Estéban Técnico en Control de Obras Dirección de Control de Obras Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 fochoa@emuvi.gob.ec

19 Ortiz Llivisaca Johnny Demetrio Auxiliar Técnico Dirección Técnica y de Planificación Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7022 jortiz@emuvi.gob.ec

20 Peralta Molina Miguel Pastor Auxiliar de Servicios Dirección Administrativa y de Talento Humano Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 miguelin_peralta@outlook.com

21 Pesántez Urgiles Fernando Patricio Director de Proyectos Dirección de Proyectos Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7021 fpesantez@emuvi.gob.ec

22 Sarmiento Pineda Natalia Lucía Técnico 1 Dirección Técnica y de Planificación Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 natalia_s.p05@hotmail.com

23 Serrano Maldonado Fausto vinicio
Director Administrativo y de Talento 

Humano
Dirección Administrativa y de Talento Humano Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7002 vserrano@emuvi.gob.ec

24 Serrano Montesinos María Lorena Secretaria de Gerencia Dirección Administrativa y de Talento Humano Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 lserrano@emuvi.gob.ec

25 Tamayo Jaramillo Hernán Gerardo Gerente General Administración General Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7020 hernantamayoj@gmail.com

26 Vásquez Molina Martha del Rocío Contadora Dirección Financiera Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7003 mvasquez@emuvi.gob.ec

27 Webster Cordero Diego Andrés Asesor Comercial Dirección de Marketing y Ventas Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7004 dwebster@emuvi.gob.ec

28 Zhindon Abad Johanna Fernanda Secretaria de Atención al Cliente Dirección Administrativa y de Talento Humano Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7023 johannazhindon2@gmail.com

Literal b1) El directorio completo de la institución

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): "NO APLICA", EMUVI EP no dispone de un sistema de búsqueda
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MENSUAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y DE TALENTO HUMANO

ING. VINICIO SERRANO MALDONADO

vserrano@emuvi.gob.ec

(07) 4079330 EXTENSIÓN 7002

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
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